
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁOMŻYŃSKIEGO

Łomża, dnia 17 stycznia 1994 r. Nr 1

Treś ć :
Po z . :

Rozporządzenie Wojewody Łomżyńskiego
1 - Nr 8/93 z dnia 21 grudnia 1993 r.

w sprawie zmiany granic i powie­
rzchni obwodów łowieckich, w któ­
rych nastąpiły zmiany w wyniku 
powołania Biebrzańskiego Parku 
Narodowego.

Uchwały rad gmin
2 - Nr 125/XX1I Rady Gminy Łomża z

dnia 9 listopada 1993 r. w spra­
wie zatwierdzenia planu szczegó­
łowego zagospodarowania przes­
trzennego terenu budownictwa 
mieszkaniowego z usługami we wsi 
Konarzyce oraz zmieniająca uch­
wałę w sprawie zatwierdzenia 
ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Łomża.

3 - Nr 135/XXXII Rady Gminy w Soko­
łach z dnia 25 listopada 1993 r. 
w sprawie zatwierdzenia zmian w 
miejscowym planie ogólnym zago­
spodarowania przestrzennego gmi­
ny Sokoły.

4 - Nr 102/XXVI Rady Gminy w Radzi­
łowie z dnia 25 listopada 1993 r. 
w sprawie zatwierdzenia zmian 
w miejscowym planie ogólnym za­
gospodarowania przestrzennego 
gminy Radziłów.

5 - Nr 109/XXVI/93 Rady Gminy w Gra­
jewie z dnia 15 grudnia 1993 r. 
w sprawie planu uproszczonego 
zagospodarowania przestrzennego 
osiedla budownictwa mieszkanio­
wego położonego na gruntach wsi 
Koszarówka.

6 - Nr 52/XIII/93 Rady Gminy w Nurze
z dnia 28 grudnia 1993 r. w spra­
wie zatwierdzenia zmian w planie 
ogólnym zagospodarowania przes­
trzennego gminy Nur.

Porozumienia

7 - zawarte w dniu 30 listopada 1993 r-
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejo­
nowego w Zambrowie a Wójtem Gminy 
Rutki.

8 - zawarte w dniu 30 grudnia 1993 r.
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejo­
nowego w Zambrowie a Nadleśniczym 
Nadleśnictwa Rudka.

poz. 1

ROZPORZĄDZENIE Nr 8/93
W o j e w o d y  Ł o m ż y ń s k i e g o  

z dnia 21 grudnia 1993 roku

w sprawie zmiany granic i powierzchni 
obwodów łowieckich, w któ­
rych nastąpiły zmiany w 
wyniku powołania Biebrzań­
skiego Parku Narodowego.

Na podstawie art.13 ust.l ustawy 
z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli, 
ochronie zwierząt łownych i prawie 
łowieckim (Dz.U. Nr 33, poz. 187 z
1973 r. - tekst jednolity, zmiany:
1974 r. Dz.U. Nr 22, poz.131, 1975 r. 
Dz.U. Nr 17, poz. 94, z 1990 r. Dz.U. 
Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Dz.U. Nr 
101, poz. 444), decyzji Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Natural­
nych i Leśnictwa z dnia 30 listopada
1993 roku zezwalającej na utworzenie



czterech obwodów łowieckich o po- § 2
wierzchni mniejszej niż 3000 ha

Traci, moc uchwała Nr XI/61/86 Woje­
wódzkiej Rady Narodowej z 26 marca 
1986 r. w sprawie określenia granic 
i powierzchni obwodów łowieckich 
(Dz.Urz. Woj. Łomżyńskiego Nr 2, poz.
18 z 1986 r.), w części dotyczącej 
obwodów łowieckich wyszczególnio­
nych w § 1.

§ 3
Rozporządzenie wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łomżyński ego.

WOJEWODA 
Jerzy BRZEZIŃSKI

Załącznik
do Rozporządzenia Nr 8/93 
Wojewody Łomżyńskiego 
z dnia 21 grudnia 1993 r.

WYKAZ OBWODÓW ŁOWIECKICH OBJĘTYCH ZMIANAMI

Lp. Numer
obwodu

Pow. 
użytkowa 

( ha )
Opis granic obwodu łowieckiego

1 2 3 4

1. 11 5310 Granica obwodu biegnie od szosy Grajewo-Augustów 
drogą przez Wojdy Szelągowo do Bud skąd rz.Jeg- 
rznią do Jeziora Dreństwo, zachodnim i południo­
wym brzegiem jeziora do drogi Czarna Wieś-Wozn­
wieś, drogą do środka m. Woznawieś, skąd rz. Jeg­
rznią do granicy Parku, granicą Parku do kanału, 
kanałem do drogi Ciszewo- Kozłówka, drogą przez 
m. Kozłówka, Stoczek, Bełda do szosy Grajewo - 
Augustów, szosą do drogi w kierunku m. Wojdy.

2. 23 1806 Granica obwodu biegnie od toru kolejowego Graje­
wo - Białystok kanałem Łęg do granicy Parku, gra­
nicą Parku do toru kolejowego.

z dotychczasowych obwodów łowiec­
kich Nr 23, 37, 46 i 53 (DLł-7551/ 
28/93), zarządza się co następuje:

§ 1
1. Zmienia się granice i powierz­

chnie następujących obwodów 
łowieckich: 11, 23, 24, 36, 37, 
38, 39, 46, 48, 52 i 53 w zak­
resie określonym w załączniku 
do rozporządzenia.

2. Mapa województwa w skali
1 : 100.000 z naniesionymi no­
wymi granicami wyszczególnio­
nych w pkt 1 obwodów łowiec­
kich jest do wglądu w Wydziale 
Ochrony Środowiska Urzędu Wo­
jewódzkiego w Łomży.



1 2 3 4

3. 24 6264 Granica obwodu biegnie od rz. Ełk granicą Parku 
i dalej ka nałem Lęg do toru kolejowego, torami 
do m. Leo owo, skąd Kanałem Rudzkim do rz. Ełk, 
rz. Ełk do granicy Parku.

4. 36 3662 Granica obwodu biegnie od m. Downary Plac szosą 
Mońki - Grajewo do granicy Parku, granicą Parku do 
uroczyska Uścianek skąd w linii prostej do drogi 
Wilamówka, Kulesze, Downary i tą drogą do m . Dow­
nary Plac.

5 . 37 139 5 Granica obwodu biegnie m. Mścichy, szosą przez 
Klimaszewnicę do granicy Parku, granicą Parku do 
cieku wodnego płynącego w kierunku m. Mścichy i 
ciekiem tym do m. Mścichy.

38 4305 Granica obwodu biegnie od m. Mścichy ciekiem wod­
nym w kierunku rz. Biebrzy do granicy Parku, gra­
nicą Parku do rz. Wissa, rz. Wissa do m. Łoje 
Awissa dalej przez m. Brychy, Szlasy, Barwiki, 
Dusze, Wypychy, Chrzanowo, Radziłów, Karwowo do 
m. Mścichy.

7. 39 4362 Granica obwodu biegnie od szosy Radziłów-Przytuły 
przez m. Chrzanowo, Wypychy, Dusze, Barwiki, Szla­
sy, Loje Awissa do rz. Wissa, rz. Wissa do granicy 
Parku, granicą Parku do m. Chyliny, dalej przez 
m. Biedry, Chrostowo, Supy, Karwowo, Wszebory do 
szosy, szosą przez Przytuły i Kubrę d< m. Chrza­
nowo .

8. 46 .25 94 Granica obwodu biegnie od m. Kulesze drogą do 
m. Mroczki, Chojnowo, dalej drogą skrajem lasu w 
kierunku do m. Dobarz do granicy Parku, granicą 
Parku do uroczyska Uścianek, skąd w linii prostej 
przez bagna do drogi odchodzącej od szosy Osowiec- 
Laskowiec w kierunku do m. Wilamówka, drogą przez 
m. Wilamówka do m. Kulesze.

9 . 48 4157 Granica obwodu biegnie od m. Chojnowo do drogi 
Mroczki - Trzcianne dalej drogą przez m. Trzcianne 
do m. Wyszowate, z kolei przez m. Krynica do gra­
nicy Parku, granicą Parku do drogi Dobarz- Chojnowo 
i dalej tą drogą do m. Chojnowo.

10. 52 3843 Granica obwodu biegnie od m. Strękowa Góra, szosą 
do m. Laskowiec, dalej szosą do granicy Parku, 
granicą Parku do drogi Bajki Stare, tą drogą do 
m. Krynica, dalej drogą przez m. Krosny do m. Łazy 
Małe, skąd rz. Narew do m. Strękowa Góra.

11 . 53 2373 Granica obwodu biegnie od m. Strękowa Góra, skąd 
rz. Narew do granicy Parku, grani' ą Parku do szosy 
Strękowa Góra - Osowiec, skąd szos. do m. Strękowa 
Góra.



4

(UCHWAŁA Nr 125/XXi i
Rady Gminy Łomża 

z d n i a  9 l i s t o p a d a  199 3 ro k u

w s p r a w ie  z a tw i e r d z e n i a  p la n u  s z c z e ­
g ó ło w e g o  z a g o sp o d a ro w a n i a 
p r z e s t r z e n n e g o  t e r e n u  b u ­
d o w n ic tw a  m ie s z k a n io w e g o  z 
u s łu g a m i we w si K o n a rz y ce  
o r a z  z m i e n ia j ą c a  u c h w a łę  
w s p r a w ie  z a tw ie r d z e n i a  
o g ó ln e g o  p la n u  z a g o s p o d a ­
ro w a n ia  p r z e s t r z e n n e g o  
Gminy Łom ża.

poz .  2

Ma p o d s ta w ie  a r t . 17 u s t . 3 u s t a ­
wy z d n i a  12 l i p c a  1984 r .  o p l a n o ­
w an iu  p r z e s t r z e n n y m  (D z .U . z 1989 r .  
Nr 17 , p o z . 9 9 , Nr 34 , p o z . 1 7 8 , Nr 
3 5 , p o z . .192, z 1990 r .  Nr 3 4 , p o z .
19 P , Nr 8 7 , p o z . 505 i  z 1993 r .  Nr 
4 7 , p o z . 212) i  a r t .  1 p k t  25 l i t . " f "  
u s ta w y  z d n i a  17 m aja  1990 r .  o p o ­
d z i a l e  z a d a ń  i  k o m p e te n c j i ,  o k r e ś l o ­
nych  w u s ta w a c h  s z c z e g ó ln y c h ,  p o m ię ­
dzy  o rg a n y  gm iny a o rg a n y  a d m in is ­
t r a c j i  r z ą d o w e j o r a z  o z m ia n ie  n i e ­
k tó r y c h  u s ta w  (D z .U . Nr 34 , p o z . 1 9 8 , 
Nr 4 3 , p o z . 2 5 3 , Nr 8 7 , p o z . 506 o r a z  
? 1991 r .  Nr 9 5 , p o z . 4 2 5 , Nr 1 0 7 , 
p o z . 4 6 4 , Nr 1 1 4 , p o z . 492) na w n io se k  
Z a rz ą d u  Gm iny, Rada Gminy u c h w a la ,  
co  n a s t ę p u j e :

§ 1

U chw ala s i ę  p la n  s z c z e g ó ło w y  z a g o s ­
p o d a ro w a n ia  p r z e s t r z e n n e g o  t e r e n u  
b u d o w n ic tw a  m ie sz k a n io w e g o  z u s ł u ­
gam i p o ło ż o n e g o  we w si K o n a rz y c e , 
w zd łu ż  s z o s y  Łomża -  W arszaw a, od 
h y d r o f o r n i i  do  d r o g i  g m in n e j do Bo­
g u s z y c  i  w z d łu ż  t e j  d r o g i  do d z i a ł ­
k i  o z n a c z o n e j  n r  485 o b e jm u ją c y :

1 /  r y s u n e k  p la n u  w s k a l i  1 : 1000 
s ta n o w ią c y  z a ł ą c z n i k  n r  1 do 
u c h w a ły  ( n i e  p u b l ik o w a n y ) ,

2 /  t e k s t  p la n u  w z a k r e s i e  u s t a l e ń  
s z c z e g ó ło w y c h , s ta n o w ią c y  z a ­
ł ą c z n i k  n r  2 do u c h w a ły  ( n i e  
p u b l ik o w a n y ) .

§ 3

T r a c i  moc U chw ała Nr 93/X V I Rady 
Gminy Łomża z d n ia  6 l i s t o p a d a  199 2 
ro k u  zm. Nr 1 0 7 /X V III  z d n ia  12 m ar­
c a  ]9 9 3  ro k u  i  Nr 118/X X I z d n ia
3 p a ź d z i e r n i k a  1993 r o k u ,  w c z ę ś c i  
d o t y c z ą c e j  o b s z a r u  o k r e ś lo n e g o  w § 2 
n i n i e j s z e j  u c h w a ły .

§ 4

W ykonanie u c h w a ły  p o w ie rz a  s i ę  Z a r z ą ­
dow i Gm iny.

§ 5

U chw ała p o d le g a  o p u b l ik o w a n iu  w D z ień  
n ik u  Urzędowym W ojew ództw a Ł om ży ń sk ie  
go i  w c h o d z i' w ż y c ie  po u p ły w ie  14 
d n i  od d a ty  o p u b l ik o w a n ia .

P rz e w o d n ic z ą c y  
Rady Gminy w Łomży

i n ż .  A n d rz e j  SZABŁOWSKI



UCHWALA Nr 135/XXXII
Rady Gminy w Sokołach

7 dni a 2 5 1 i stopa da 1993 r oku

w sprawie zatwierdzenia zmian w 
miejscowym p lanie oqól­
nym zagospodarowania 
przestrzennego qmin y 
Sokoły .

Na podstawie art. 17 ust. 3 
i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 roku o planowaniu przestrzen­
nym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 
99, Nr 34, poz.178, Nr 35, poz.192, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, Nr 87, 
poz. 505 i z 19 9 3 r. Nr 47, poz. 
212), art:. 15 ustawy z dnia 4 paź­
dziernika 1991 roku o zmianie nie­
których warunków przygotowania in­
westycji budownictwa mieszkaniowe­
go w latach 1991 - 19 5 oraz o zmia­
nie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 103, 
poz. 449) i art. 1 pkt 25 lit. "f" 
ustawy z dnia 17 maja 1990 roku o 
podziale zadań i kompetencji okreś­
lonych w ustawach szczególnych po­
między organy gminy a organy admi­
nistracji rządowej oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34, poz. 
198, Nr 43, poz. 25 3, Nr 87, poz. 
506 oraz z 1991 r. Nr 95, poz.425, 
Nr 107, poz. 464, Nr 114, poz. 492)
~ na wniosek Zarządu Rada Gminy w 
Sokołach uchwala co następuje:

poz. 3

§ 1

Uchwala się zmiany w miejscowym 
planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Sokoły za­
twierdzonym Uchwałą Nr 36/VIII 
Gminnej Rady Narodowej w Sokołach 
z dnia 18 grudnia 1989 roku - 
polegające na:
1/ wyznaczeniu terenu położonego 

we wsi Idźki Młynowskie (część 
działki Nr 30) pod rzemiosło 
produkcyjno-usługowe - tartak,

2/ wyznaczeniu terenu położonego we 
wsi Krzyżewo (działka Nr 8 1/3) 
pod zabudowę mieszkaniową jedno­
rodzinną,

3/ zlikwidowaniu wysypiska śmieci 
we wsi Drągi, przedstawione na 
załącznikach graficznych i tek­
ście p 1a nu (nie publikowane)

§ 2

Uchyla się ustalenia planu określo­
nego w § 1 niniejszej uchwały w 
części dotyczącej terenów określo­
nych na załącznikach graficznych 
Nr 1, 2 i 3 stanowiących załączniki 
do niniejszej uchwały (nie publiko­
wane) .

§ 3

Wyraża się zgodę na przeznaczenie 
gruntów rolnych, położonych we wsi 
Krzyżewo, o powierzchni 1,02 ha w 
tym: kl. IV -0,92 ha, kl . V - 0,10 
ha na cele budownictwa mieszkanio­
wego, określonych na załączniku 
graficznym Nr 3 do niniejszej uchwa­
ły (nie publikowany).

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się 
Zarządowi Gminy Sokoły.

§ 5

Uchwała podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łomżyńskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty opublikowa­
nia.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Jan CZARNOWSKI



6

poz„ 4

Rady Gminy w Radziłowie 
z dnia 25 listopada 199 3 roku

w sprawie zatwierdzenia zmian w 
miejscowym planie ogól­
nym zago spodarowania 
przestrzennego gminy 
Radziłów,

Na podstawie art. 17 ust. 3 
i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 roku o planowaniu przestrzen­
nym (Dz.U. z 198 9 r. Nr 17, poz.
99, Nr 34, poz.178, Nr 35, poz.192, 
i z 1990 r. Nr 34, poz.198, Nr 87, 
poz. 505 i z 1993 r. Nr 47, poz. 
212} art. 7 ust. 5 ustawy z dnia
26 marca 1982 r. o ochronie grun­
tów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, 
poz.79, zm. Dz.U. z 1984 r. Nr 35, 
poz.185, z 1988 r. Nr 24, poz.169, 
z 1990 r. Nr 34, poz.198, z 1993 r. 
Nr 101, poz.444, Nr 103, poz. 446, 
Nr 114, poz.492 i z 1993 r. Nr 65, 
poz. 309) i art. 1 pkt 25 lit. "f" 
ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o po­
dziale zadań i kompetencji określo­
nych w ustawach szczególnych pomię­
dzy organy gminy, a organy adminis­
tracji rządowej oraz o zmianie nie­
których ustaw (Dz.U. Nr 34, poz. 
198, Nr 43, poz. 253, Nr 78, poz. 
461 i Nr 87, poz.506 oraz z 1991 r. 
Nr 95, poz. 425, Nr 107, poz. 464, 
Nr 114, poz. 492, z 1993 r. Nr 65, 
poz. 309) Rada Gminy w Radziłowie 
uchwala co następuje:

§ 1
Uchwala się zmiany w miejscowym 
planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Radziłów za­
twierdzonym Uchwałą Nr VII/32/85 
z dnia 22 września 1985 roku po­
legające na zmianie przeznaczenia 
terenów w miejscowości gminnej 
Radziłów określonych na załączni­
ku graficznym obejmujące:
1/ rysunek planu na załączniku 

graficznym stanowiący załącz­
nik nr 1 do uchwały (nie pub­
likowany ) ,

2/ tekst w zakresie jego ustaleń 
stanowiący załącznik nr 2 do 
uchwały (nie publikowany).

UCHWALA Nr 102/XXVI

§ 2
Uchyla się ustalenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Gminy w części doty­
czącej wsi Radziłów w zakresie okre­
ślonym na załączniku graficznym Nr
1 , stanowiącym załącznik do niniej­
szej uchwały (nie publikowany).

§ 3
Wyraża się zgodę na przeznaczenie 
gruntów rolnych o łącznej pow, 2,42 
ha w tym kl. IV - 1,10 ha, kl . V - 
1,32 ha na cele budownictwa miesz­
kaniowego określone w załącznikach 
graficznych symbolami 72 MN i 79 MN 
i tekście planu.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się 
Zarządowi Gminy Radziłów.

§ 5
Uchwała podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzka 
Łomżyńskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty opublikowania,

Przewodniczący 
Rady Gminy

Czesław ZALEWSKI

poz. 5

UCHWAŁA Nr 109/XXVI/93
Rady Gminy Grajewo 

z dnia 15 grudnia 1993 roku

w sprawie planu uproszczonego zagos­
podarowania przestrzennego 
osiedla budownictwa miesz­
kaniowego położonego na 
gruntach wsi Koszarówka.

Na podstawie art.17 ust.3 usta­
wy z dnia 12 lipca 1984 roku o pla­
nowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. 
Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 
35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 
198, Nr 87, poz. 505 i z 1993 r. Nr



7

47, poz.21.2), art.3 pkt 1 i 2 usta­
wy z dnia 4 października 1991 roku
0 zmianie niektórych warunków przy­
gotowania inwestycji budownictwa 
mieszkaniowego w latach 1991. - 1995 
oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz.U. z 1991 r. Nr 103, poz. 446)
1 art.l pkt 25, lit. "f" ustawy z 
dnia 17 maja 1990 roku o podziale 
zadań i kompetencji określonych w 
ustawach szczególnych pomiędzy or­
gany gminy a organy administracji 
rządowej oraz o zmianie niektórych 
ustaw (Dz.U. Nr 34, poz. 198, Nr 
43, poz.253, Nr 87, poz.506 oraz z
1991 r. Nr 95, poz.425, Nr 10 7, poz. 
464, Nr 114, poz. 492) na wniosek 
Zarządu Rada Gminy Grajewo uchwala 
co następuje:

§ 1
Uchwala się plan uproszczony zagos­
podarowania przestrzennego osiedla 
budownictwa mieszkaniowego położo­
nego na gruntach wsi Koszarówka 
obejmujący :
1/ rysunek planu Nr 1 w skali 1:1000 

określający strukturę funkcjo­
nalno-przestrzenną terenu stano­
wiący załącznik Nr 1 do uchwały 
(nie publikowany),

2/ rysunek planu Nr 2 w skali 1:1000 
określający zasady uzbrojenia 
terenu w zakresie zaopatrzenia 
w wodę, w energię elektryczną 
oraz zasady odprowadzania ście­
ków sanitarnych i deszczowych 
stanowiący załącznik Nr 2 do 
uchwały (nie publikowany),

3/ tekst planu stanowiący załącz­
nik Nr 3 do uchwały (nie pub­
likowany ) .

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się 
Zarządowi Gminy.

§ 3
Uchwała podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łomżyńskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty opubli­
kowania .

Przewodniczący
Rady Gminy

UCHWALA Nr 52/XI11/93
Rady Gminy w Nurze 

z dnia 28 grudnia 1993 roku

w sprawie zatwierdzenia zmian w pla­
nie ogólnym zagospodarowa­
nia przestrzennego gminy 
Nur.

poz. 6

Na podstawie art.17 ust.3 i art.
18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z
1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 
.178, Nr 35, po z. 192, z 1990 r. Nr 34, 
poz.198, Nr 87, poz.505 i z 1993 r.
Nr 47, poz. 212) art. 15 ustawy z dnia
4 października 1991 roku o zmianie 
niektórych warunków przygotowania 
inwestycji budownictwa mieszkaniowe­
go w latach 1991-1995 oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz.U. Nr 103, poz. 
446) i art. 1 pkt 25 lit. "f" ustawy 
z dnia 17 maja 1990 roku o podziale 
zadań i kompetencji określonych w 
ustawach szczególnych pomiędzy orga­
ny gminy a organy administracji rzą­
dowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz.U. Nr 34, poz.198, Nr 43, poz.
253 oraz z 1991 r. Nr 95, poz. 425,
Nr. 107, poz. 464, Nr 114, poz. 492 )- 
Rada Gminy w Nurze uchwala co nastę­
puje:

§ 1
Uchwala się zmiany w miejscowym 
planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Nur zatwierdzo­
nym uchwałą Nr XXII/68/83 z dnia
20 czerwca 1983 roku polegającej 
na zmianie przeznaczenia terenów w 
miejscowościach: Nur, Godlewo Wielkie, 
Godlewo Warsze, Strękowo i Zuzela 
określonych ‘na załączniku graficznym 
obejmującym :
1/ rysunek planu na załącznikach 

graficznych 1 - 8  stanowiących 
załącznik Nr 1 do uchwały (nie 
publikowany),

2/ tekst w zakresie jego ustaleń 
stanowiący załącznik Nr 2 do 
uchwały (nie publikowany).

Alfred MODZELEWSKI



IfljMMOOOMIHWViWftl

§ 7

Uchwala się przeznaczenie 162 ha z 
ter enu gminy gruntów nie przydatnych 
do produkcji, rolnej pod zalesienie.

§ 3
Uchyla się ustalenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Nur w części 
dotyczącej wsi Nur, Godlewo Wielkie, 
Godlewo Warsze, Strękowo i Zuzela 
w zakresie określonym na załączni­
ku graficznym Nr 1, stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały 
(nie pub!i kowany).

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się 
Zarządowi Gminy Nur.

§ 5
Uchwała podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łomżyńskiego i wchodzi w życie po 
upływie 1.4 dni od daty opubliko­
wania.

Przewodniczący 
Rady Gminy w Nurze
Waldemar WOJTKOWSKI

poz. 7

POROZUMIENIE
zawarte w dniu 30 listopada 1993 
roku pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Zambrowie a Wójtem 
Gminy Rutki.

§ 1
Kierownik Urzędu Rejonowego w Zamb­
rowie za zgodą Wojewody Łomżyńskie­
go cofa powierzenie Wójtowi Gminy 
Rutki prowadzenie spraw z zakresu 
wymiaru i poboru opłat za urządze­
nia melioracji wodnych szczegóło­
wych, wykonywanych na koszt Pańs­
twa za zwrotem części kosztów 
budowy.

§ 2

Strony ustalają, że z dniem 30 listo­
pada 19 9 3 roku przestaje obowiązywać 
porozumienie zawarte w dniu 17 czerw­
ca 199] roku pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Zambrowie a Wój­
tem Gminy Rutki w sprawie powierzenia 
prowadzenia spraw z zakresu wymiaru 
i poboru opłat za urządzenia meliora­
cji wodnych wykonywanych na koszt 
P a ństwa.

§ 3

Porozumienie sporządzono w 4 egzem­
plarzach, po jednym dla stron, a 2 
egzemplarze dla Dyrektora Wydziału 
Organizacji i Nadzoru Urzędu Woje­
wódzkiego w Łomży celem opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łomżyńskiego.

Kierownik 
Urzędu Rejonowego

mgr inż. Władysław MIRYN

Wójt
mgr Józef BARTLIŃSKI

poz. 8

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 30 grudnia 1993 roku 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejono­
wego w Zambrowie, a Nadleśniczym 
Nadleśnictwa Rudka.

Na podstawie art.5 ust.3 ustawy 
z dnia 28 września 1991 r . o lasach 
(Dz.U. z 1991 r. Nr 101, poz. 444) 
oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
22 marca 1990 roku o terenowych orga­
nach rządowej administracji ogólnej 
(Dz.U. z 1990 r. Nr 21, poz. 123) 
za zgodą Wojewody Łomżyńskiego usta­
la się co następuje:



9

Organ powierzający powierza jed­
nostce przyjmującej prowadzenie 
następujących spraw:
1. Z ustawy z dnia 28 września 1993 

roku o lasach (Dz.U. z 1991 r. 
Nr 101, poz. 444) w zakresie 
nadzoru nad gospodarką leśną w 
lasach nie stanowiących włas­
ności Skarbu Państwa:
1/ ocenę stanu lasów nie sta­

nowiących własności Skarbu 
Państwa, oraz ocenę zgodnoś­
ci wykonywanych przez właś­
cicieli lasów prac związa­
nych z gospodarką leśną z 
planami urządzania lasów,

2/ zarządzania wykonania zabie­
gów zwalczających i ochron­
nych w lasach zagrożonych, 
nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa (art.10 ust.
1 , pkt 2) ,

>/ wydawanie decyzji adminis­
tracyjnych na podstawie art.
24 oraz art.79 nakazujących 
wykonanie prac właścicielom 
lasów, będących osobami 
fizycznymi bądź prawnymi, 
nie wykonującymi w określo­
nym czasie zadań zawartych 
w planie urządzania lasu, 
a w szczególności:
a) ponownego wprowadzenia 

roślinności leśnej (up­
raw leśnych) w lasach w 
okresie do 2 lat od usu­
nięcia drzewostanu,

b) przebudowy drzewostanu,
c) pielęgnowania i ochrony 

lasu, w tym również och­
rony przeciwpożarowej w 
zakresie :
- usunięcie drzew opano­
- wanych przez organizmy 
szkodliwe a także zło­
mów i wywrotów,

- wykonanie zabiegów pie­
lęgnacyjnych roślinno­
ści leśnej (upraw leś­
nych) w wieku do 10 lat,

- wykonywanie zabiegów w 
zakresie ochrony prze­
ciwpożarowej ,

§ 1 4/ na podstawie art.79 ustalenie 
oraz nadzór nad realizacją 
zadań w lasach, dla których 
nie ma opracowanych planów 
urządzania lasów w zakresie: 
wyrębu drzew, ponownego zało­
żenia upraw leśnych, przebu­
dowy drzewostanów, pielęgno­
wania i ochrony lasów w tym 
również ochrony przeciwpoża­
rowej.

2. Z ustawy z dnia 17 czerwca 1959 
roku o hodowli, ochronie zwie­
rząt łownych i prawie łowieckim 
(Dz.U. Nr 33, poz.197 z 1973 r. 
i z 1990 r. Nr 34, poz. 198):
1/ ocenę stanu lasów nie stano­

wiących własności Skarbu Pań­
stwa z punktu widzenia szkód 
oraz ocenę rozmiaru szkód w 
uprawach rolnych powodowanych 
przez zwierzynę,

2/ wydawanie decyzji administra­
cyjnych w I instancji w spra­
wie wykonania odstrzału re­
dukcyjnego zwierząt łownych 
w lasach oraz na gruntach nie 
stanowiących własności Skarbu 
Państwa.

§ 2

Przy wykonaniu czynności kancelaryj­
nych , związanych ze sprawami objęty­
mi porozumieniem stosuje się Inst­
rukcję Kancelaryjną wprowadzoną w 
życie zarządzeniem Nr 15 Ministra - 
Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 
19 lipca 1990 r. w sprawie wykonywa­
nia czynności kancelaryjnych w urzę­
dach terenowych organów administra­
cji rządowej oraz odpowiednio rze­
czowy wykaz aktów obowiązujących w 
urzędach terenowych organów rządowej 
administracji ogólnej.

§ 3
Przy wykonywaniu decyzji administra­
cyjnych oraz prowadzeniu korespon­
dencji dotyczącej zakresu porozumie­
nia stosuje się pieczęć nagłówkową 
jednostki upoważnionej oraz pieczęć 
do podpisu "z up. Kierownika Urzędu 
Rejonowego w Zambrowie" imię i naz­
wisko oraz stanowisko służbowe upo­
ważniającego do załatwienia spraw.

/



10

Jednostka przyjmująca zapewnia rea­
lizacją w/w zadań w sposób wynika­
jący z ilości przeznaczonych i prze­
kazanych przez Urząd Wojewódzki 
środków finansowych oraz w oparciu
o obowiązujące w Nadleśnictwie za­
sady rozliczenia kosztów.

§ 5
Sprawozdania wynikające z realiza­
cji niniejszego porozumienia skła­
dane będą w terminach określonych 
właściwymi przepisami.

§ 6

Kontrolę nad realizacją powierzo­
nych spraw sprawował będzie Kie­
rownik Urzędu Rejonowego.

§ 7
Organem wyższego stopnia w rozu­
mieniu Kodeksu postępowania admi­
nistracyjnego w stosunku do decy­
zji wydanych przez jednostkę 
przyjmującą jest Wojewoda Łom­
ży ń s k i .

§ 8
Spory wynikające z realizacji wa­
runków porozumienia rozstrzyga 
Wojewoda Łomżyński w porozumieniu 
z Dyrektorem Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych w Białymstoku.

§ 9
Środki finansowe w wysokości nie 
mniejszej niż określone w budże­
cie państwa na pokrycie kosztów 
prowadzenia spraw objętych poro­
zumieniem, zapewnia Wojewoda Łom­
żyński .

§ 4
1. Porozumienie zawarte jest na czas 

określony od dnia 01.01.1994 r. 
do dnia 31.12.1994 r. i wchodzi
w życie z dniem 01.01.1994 r.

2. Porozumienie może być wypowie­
dziane przez każdą ze stron z 
trzymiesięcznym okresem wypowie­
dzenia.

3. Zmiana porozumienia może być do­
konana tylko w drodze obustron­
nie podpisanego aneksu.

§ 11

Porozumienie podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łomżyńskiego.

§ 12

Porozumienie sporządzono w 6 egzem­
plarzach, po jednym dla stron, dla 
Wojewody Łomżyńskiego i Regionalnej 
Dyrekcji Lasów Państwowych oraz 2 
egzemplarze dla Dyrektora Wydziału 
Organizacji i Nadzoru Urzędu Woje­
wódzkiego w celu opublikowania w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łomżyńskiego.

Kierownik 
Urzędu Rejonowego

mgr inż. Władysław MIRYN

§ 10

Nadleśniczy 
mgr inż. Grzegorz Marek GODLEWSKI



0
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy 
wnosić do Zakładu Obsługi niezwłocznie po otrzymaniu nęst^pnego kolejnego 
numeru.

o

0
? ‘

Wydawca : 0 Wojewoda Łomżyński
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Łomży 0 

Wydział Organizacji i Nadzoru 
ul. Nowa 2, 18-400 Łomża

Naczelny redaktor: Aleksander Skrodzki
Organizacja druku i kolportaż

w

Zakład» Obsługi
Urzędu Wojewódzkiego w Łomży

Tłoczono z polecenia Wojewody Łomżyńskiego z dnia 17 stycznia°1994 roku 
w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Łomży, ul. Nowa 2, 18-400 Łomża 

Cena niniejszego egzemplarza -


